

**RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA**  
**CNPJ Nº: 30.734.658/0001-98**  
**ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE**  
**TELEFONE: (88) 9.9250 8809 / 9.9685 6959**  
**EMAIL: anderson\_caf@live.com**

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE  
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2019.09.18.01  
 DATA DA ABERTURA: 04 DE OUTUBRO DE 2019 AS 09:00hrs  
 RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA  
 CNPJ: 30.734.658/0001-98  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.766.941-7  
 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM  
 ENDEREÇO: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP: 62010800  
 REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG Nº 2005021071203, CPF Nº 032.137.193-31, RUA GUILHERME ERICK DE MENEZES, 158 - CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE  
 FONE/FAX: 37210444 / 992508809  
 BANCO: BRADESCO CONTÁ: 299286 - AG: 702

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ROUPAS E FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.**

**LOTE 02**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	BOLSA DE LONA COM PINTURA E LOGO]	UND	LF MALHAS	138	R\$ 127,90	cento e vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 17.650,20	dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais e vinte centavos
2	BLUSA (MANGA CURTA) COM PINTURA EM TECIDO MALHA FIO 30	UND	LF MALHAS	138	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.743,44	dois mil, setecentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos
3	BLUSA (MANGA LONGA) COM PINTURA EM TECIDO MALHA FIO 30	UND	LF MALHAS	276	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos	R\$ 8.593,60	oito mil, quinhentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
4	CHAPEU EM TECIDO BRIM	UND	LF MALHAS	138	R\$ 28,70	vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 3.960,60	três mil, novecentos e sessenta reais e sessenta centavos
5	CALÇA EM TECIDO BRIM	UND	LF MALHAS	127	R\$ 67,90	sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 8.623,30	oito mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta centavos
							<b>R\$ 41.561,14</b>	<b>quarenta e um mil, quinhentos e sessenta e um reais e quatorze centavos</b>

**LOTE 03**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	BLUSA GOLA POLO COM BOTÃO, DE PIQUET BRANCO COM BORDÃO NO PEITO	UND	LF MALHAS	510	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 22.950,00	vinte e dois mil, novecentos e cinquenta reais
2	CAMISA MANGA LONGA DE MALHA FIO 30, COM PINTURA NA FRENTE	UND	LF MALHAS	3.800	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 95.000,00	noventa e cinco mil reais
3	FAIXA EM TECIDO MURIN MEDINDO 4MTS	UND	LF MALHAS	290	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 18.270,00	dezoito mil, duzentos e setenta reais
4	BONÉ COM PINTURA	UND	LF MALHAS	270	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
							<b>R\$ 141.350,00</b>	<b>cento e quarenta e um mil, trezentos e cinquenta reais</b>

**LOTE 03**



*Handwritten signature and scribbles.*

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	CALÇA DE 06 A 09 ANOS	UND	LF MALHAS	2.241	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 64.989,00	sessenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais
2	CALÇA DE 10 A 12 ANOS	UND	LF MALHAS	1.636	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 53.988,00	cinquenta e três mil, novecentos e oitenta e oito reais

R\$ 118.977,00  
cento e dezoito mil, novecentos e setenta e sete reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 301.888,14  
trezentos e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quatorze centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta ) DIAS

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Anexos desde edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme edital a partir da data de recebimento da Ordem de compra/serviços.

O Licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatórios e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Sobral/CE, 04 de Outubro de 2019.

*[Handwritten Signature]*  
Amélia Maria Fontenelle Lima  
RG 2005031071203  
CPF 032.137.193-31



**VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE**  
**RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE** *Amélia Maria Fontenelle Lima*  
 Dou F4 Granja (CE) 04/10/2019  
*Amélia Maria Fontenelle Lima*  
 Francisca das Chagas Fontenelle de Arruda - Titular  
 Nélia Maria Ferreira de Oliveira - Substituída  
 Francisco Laandre Freitas  
**VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE**



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# JL Confeções

Bolsas, faixas, fardamentos, sublimação e etc

**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE  
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP  
DATA DE ABERTURA: 04 DE OUTUBRO AS 09:00HS**



**RAZÃO SOCIAL:** JF PEREIRA CONFECÇÕES ME

**CNPJ:** 22.014784/0001-40

**ENDEREÇO:** Rua Lívio Barreto, 953, CEP: 62430-000

**FONE:** (88) 99711.2144

**BANCO:** BRASIL

**AGENCIA:** 2087-7 **CONTA CORRENTE:** 27.039-3

LOTE 1						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Blusa em tecido oxford com bolso para equipe da limpeza e cozinha	und	JL CONFECÇÕES	21	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
2	Calça de tecido oxford com bolso e elástico para equipe da limpeza e cozinha	und	JL CONFECÇÕES	21	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
3	Camisa gola polo (malha PV) para motorista, equipe de manutenção, maqueiro, porteiro	und	JL CONFECÇÕES	27	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais)
4	Calça de tecido oxford com bolso para motorista, equipe de manutenção, maqueiro, porteiro	und	JL CONFECÇÕES	27	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais)
5	Blusa de tecido popeline para equipe da recepção	und	JL CONFECÇÕES	12	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)
6	Calça de tecido twei para equipe da recepção	und	JL CONFECÇÕES	12	R\$ 37,00 (trinta e sete reais)	R\$ 444,00 (quatrocentos e quarenta e quatro reais)
7	Blusa de Brin com bolso para Enfermeiro	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)
8	Calça de Brin com bolso e elástico para Enfermeiro	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais)	R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais)
9	Blusa de Brin com bolso para médicos	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)
10	Calça de Brin com bolso e elástico para médicos	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais)	R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais)
11	Jaleco Oxford branco manga longa com bolso laboratorista	und	JL CONFECÇÕES	53	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 3180,00 (trezentos e dezoito reais)
12	Blusa Polo malha Piqué com bordado ou pintura na frente.	und	JL CONFECÇÕES	130	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 5.200,00 (cinco mil, duzentos reais)
13	Blusa (Gola V – Baby look) Piqué com bordado ou pintura na frente	und	JL CONFECÇÕES	180	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais)
14	Lençol Luva em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	500	R\$ 27,00 (vinte e sete reais)	R\$ 13.500,00 (treze mil, quinhentos reais)
15	Lençol Liso em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	700	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 17.500,00 (dezesete mil, quinhentos reais)
16	Lençol para berço pequeno em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	100	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
17	Lençol para berço grande em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	100	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais)
18	Lençol para maca em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	400	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 9.200,00 (nove mil, duzentos reais)

**J F PEREIRA CONFECÇÕES ME**

**CNPJ:** 22.014/784/0001-40

**Rua Lívio Barreto, 953, Centro, Granja - CE**

**Contato:** (88) 9 9711 2144



# JL Confecções

Bolsas, faixas, fardamentos, sublimação e etc

19	Pijama para criança em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	30	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 600,00 (seiscentos reais)
20	Pijama para adulto em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	30	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)
21	Camisola para Adulto em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	150	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais)
22	Camisola para criança em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	50	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 1.000,00 (um mil reais)
23	Toalha de banho em tecido felpo, branca	und	JL CONFECÇÕES	100	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais)
24	Campos para Cateterismo, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	15	R\$ 18,00 (dezoito reais)	R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais)
25	Campo para pequena cirurgia, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 12,00 (doze reais)	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
26	Campo para sutura, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 15,00 (quinze reais)	R\$ 300,00 (trezentos reais)
27	Campo para Epsio, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 17,00 (dezesete reais)	R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)
28	Campo para Mesa, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 600,00 (seiscentos reais)
29	Campo duplos, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	70	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 2.800,00 (dois mil, oitocentos reais)
30	Campo cirurgico, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	30	R\$ 22,00 (vinte e dois reais)	R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)
31	Camisa em malha fio trinta com pintura na frente	und	JL CONFECÇÕES	450	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 10.350,00 (dez mil, trezentos e cinquenta reais)
32	Faixa em tecido murin medindo 4mts (Sec. de Saúde)	und	JL CONFECÇÕES	200	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
<b>VALOR TOTAL - LOTE 1</b>						<b>R\$ 102.714 (cento e dois mil, setecentos e quatorze reais)</b>

LOTE 2						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Bolsa de lona com pintura e logo	und	JL CONFECÇÕES	138	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 13.800,00 (treze mil, oitocentos reais)
2	Blusa (manga curta) com pintura em tecido malha fio 30	und	JL CONFECÇÕES	138	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 3.174,00 (três mil, cento e setenta e quatro reais)
3	Blusa (manga longa) com pintura em tecido malha fio 30	und	JL CONFECÇÕES	276	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 6.900,00 (seis mil, novecentos reais)
4	Chapeu em tecido Brim	und	JL CONFECÇÕES	138	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais)
5	Calça em tecido Brim	und	JL CONFECÇÕES	127	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 8.890,00 (oito mil, oitocentos e noventa reais)
<b>VALOR TOTAL - LOTE 2</b>						<b>R\$ 36.214,00 (trinta e seis mil, duzentos e quatorze reais)</b>

**J F PEREIRA CONFECÇÕES ME**

CNPJ: 22.014/784/0001-40

Rua Lívio Barreto, 953, Centro, Granja - CE

Contato: (88) 9 9711 2144





Bolsas, faixas, fardamentos, sublimação e etc



LOTE 3						
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Blusa gola pólo com botão, de piquet branco com bordado no peito	und	JL CONFECCÕES	510	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 20.400,00 (vinte e quatrocentos reais)
2	Camisa com manga de malha fio 30, com pintura na frente	und	JL CONFECCÕES	3800	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 87.400,00 (oitenta e sete mil, quatrocentos reais)
3	Faixa em tecido murin medindo 4mts	und	JL CONFECCÕES	290	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 20.300,00 (vinte mil, trezentos reais)
5	Boné com pintura	und	JL CONFECCÕES	270	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais)
VALOR TOTAL - LOTE 3				R\$ 133.500,00 (cento e trinta e três mil, quinhentos reais)		

LOTE 4						
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Calça de 06 a 09 anos	und	JL CONFECCÕES	2241	R\$ 27,00 (vinte e sete reais)	R\$ 60.507,00 (sessenta mil, quinhentos e sete reais)
2	Calça de 10 a 12 anos	und	JL CONFECCÕES	1636	R\$ 33,00 (trinta e três reais)	R\$ 53.988,00 (cinquenta e três mil, novecentos e oitenta e oito reais)
VALOR TOTAL - LOTE 4				R\$ 114.495,00 (cento e quatorze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais)		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 386.923,00 (TREZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)

A EMPRESA **J F PEREIRA CONFECCÃO-ME** declara que, estão inclusos no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Granja - CE, 02 de outubro de 2019



*Janete Felix Pereira*  
**J F PEREIRA CONFECCÕES - ME**  
 CNPJ: 22.014.784/0001-40



**CARTÓRIO 2º OFÍCIO FRANCISCA ARRUDA GRANJA - CEARÁ**

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE Janete Felix Pereira

Dou Fé, Granja (CE), 03 / 10 / 2019  
*Neidamarinaferreira de Almeida*

Francisca das Chagas Fontenele de Arruda - Titular  
 Nélias Maria Ferreira de Oliveira - Substituta  
 Francisco Leandro Frota

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

**J F PEREIRA CONFECCÕES ME**  
 CNPJ: 22.014/784/0001-40  
 Rua Lívio Barreto, 953, Centro, Granja - CE  
 Contato: (88) 9 9711 2144





**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE  
 REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP  
 DATA DE ABERTURA: 04 DE OUTUBRO AS 09:00HS**

**DECLARAÇÃO**

**A EMPRESA J F PEREIRA CONFECÇÃO-ME** INSCRITA NO **CNPJ: 22.014.784/0001-40**, ESTABELECIDADA RUA LÍVIO BARRETO, 953, CENTRO, GRANJA-CE, CEP: 62.430-000, POR INTERMÉDIO DA SUA REPRESENTANTE LEGAL O SRA. JANETE FELIX PEREIRA, COM CPF: 383.878.833-87, DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO **PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP**.

**DECLARA**, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA NO PROCESSÃO DE LICITATÓRIO NA MODALIDADE **PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, QUE SOMOS ENQUADRADO COMO MICROEMPRESA CONFORME COMPROVAÇÃO ANEXADA E NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3°, § 4° DA **LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006**, AFIRMAMOS ATENDER AS CONDIÇÃO E EXERCER O DIREITO DE PREFERENCIA, DECLARO CUMPRIR PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO NOS TERMOS DA REFERIDA LEI COMPLEMENTAR.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

GRANJA (CE), 02 DE OUTUBRO DE 2019.

*Janete Felix Pereira*  
 J F PEREIRA CONFECÇÕES - ME  
 CNPJ: 22.014.784/0001-40



VALIDO SOMENTE COM O  
 SELO DE AUTENTICIDADE



**RECONHEÇO POR SEMELHANÇA  
 A FIRMA DE Janete Felix Pereira**

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Dou. Fd. Granja (CE), 03/10/2019  
Francisco Leandro Frota

Francisca das Chagas Fontenele de Arruda - Titular  
 Nádia Maria Ferreira de Oliveira - Substituta  
 Francisco Leandro Frota

**CARTÓRIO 2º OFÍCIO  
 FRANCISCA ARRUDA  
 GRANJA - CEARÁ**

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE





Bolsas, faixas, fardamentos, sublimação e etc.  
**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE**  
**REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP**  
**DATA DE ABERTURA: 04 DE OUTUBRO AS 09:00HS**



**A EMPRESA J F PEREIRA CONFECÇÃO-ME** INSCRITA NO **CNPJ: 22.014.784/0001-40**, ESTABELECIDA RUA LÍVIO BARRETO, 953, CENTRO, GRANJA-CE, CEP: 62.430-000, POR INTERMÉDIO DA SUA REPRESENTANTE LEGAL O SRA. JANETE FELIX PEREIRA, COM CPF: 383.878.833-87, DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO **PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP.**

**DECLARAÇÕES**

I - DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO N° **2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N° 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.

II - DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO N° **2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

III - DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO N° **2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

IV - DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO N° **2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART.32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93.

V - DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO N° **2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO PARA O PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, CONFORME DISPOSTO NO INCISO VII DO ARTIGO 4 DA LEI 10.520/02.

VI - DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO N° **2019.09.18.01-SRP**, JUNTO AO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE, POR SEU REPRESENTANTE LEGAL INFRA-ASSINADO QUE CONHECE E ACEITA O INTEIRO TEOR COMPLETO DO EDITAL DESTES PREGÃO, RESSALVO O DIREITO RECURSAL, BEM COMO DE QUE RECEBEU TODOS OS DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS OBRIGAÇÕES DESTA LICITAÇÃO.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

GRANJA (CE), 02 DE OUTUBRO DE 2019.



RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE Janete Felix Pereira

Janete Felix Pereira

J F PEREIRA CONFECÇÕES - ME  
 CNPJ: 22.014.784/0001-40

**J F PEREIRA CONFECÇÕES ME**  
 CNPJ: 22.014/784/0001-40

Rua Lívio Barreto, 953, Centro, Granja - CE  
 Contato: (88) 9 9711 2144

CARTÓRIO 2º OFÍCIO FRANCISCA ARRUDA GRANJA - CEARÁ

Dou. Flá. Granja (CE) Carla J. M. de M. Costa  
 Francisca dos Chagas Figueiredo de Arruda - Tabelião  
 Rênia Maria Ferreira de Oliveira - Substituta  
 Francisco Leônidas Frota

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE